j.

secerat tandem plebamus contractum cum fac-
tore decimario, quem ipse ignorat, talen, quod
plebamus debuit tollere post alios 2 menses
benethonales et factor post menses advocati
causa facilitis conductionis. -- a quo tempore
exemptus est advocatus? depositum propter creditum
a 10 annis vel ultra".

4. sedis lab. stan. staromyslans de G. „primum
8 anni siunt ibi novataut".

grady [Grady] Wiz/ Jedwabne 1516/
„honor. Michael vicar in Jedwabne... in facto contro-
versie inter ... epum sive factores decimorum clavis
Lomzen. ex 1 et hon. d. Paulum de Ciechowio rectorem
paroch. ecclie in Jedwabne ex altera partibus occasione
decimorum videl. 6 mansuum in villa Curze... et
2 mansuum in villa G., quos eciam idem rector
pretendit fuisse advocaciales et ex eis decimas par-
ipsum et per predecessores ipsius percepisse et per
honor. viros dd. Iwan in Pygryna et Stan. in Dros-
dowo ex commissione speciali prefati ... epi Ploc....
... ~~et~~ eps... ordinavit ... quod videl. dictus ... eps ...
sive ipsius mense epatis post omnes agros commu-

ADJP; Ep. 2, 125-126

%

et ametonales, quos nunc colunt in villa G., nec
non post agros ametonales, qui noviter adiuncti
sunt prediis in ibid. et super quibus controversia
erat suscitata, ac de 6 mansis in Curie ex prediis
locatis et super possessio debet par... factores
tollere et decimare, dictus vero rector ratione premisso-
rum ultra antiquo- predia in G. et Curie
decimam de 7 mansis a pluribus annis desertatis
et qui usque modo desertati sunt et de quibus
decima percipiebatur pro mense ... epi ... <..>
pro se ipso .. alit ipsis successores ... decimam.

Grands.

z. wts.

5 III 1518.

MRPS IV, nr 71485

Quercus laurifolia Stan. ^o Cownards de Grabanow et Stan. ^o
Strobilus de Glinka, nuntius terre Vizcensis, nuntius Stan.
Glinka de Janowex vexillifer, Mathie de G. indians,
Georgii de Pruskie schawg subindians, Stan. de Cuba venia-
toris -- terre Vizcensis --

MK 31, 127.

[Gredy]

z. wtska.

1579

Adum Petri de Carwowa Ploc. dioc. ad provi-
sionem hon.^{is} Dominici de Vythyng apud s.
Bartholomei in Plocaka et Pauli de Chyckowa
in Giedwabne parr. ecclesiasticorum rectorum et Malic
Grayek indicis terre Visnensis

Ds. 4874, f. 54v subdiacon, 56v diacon, 60v presbiter.